— 1 —

阳政办函〔2023〕50 号

阳泉市人民政府办公室

关于成立阳泉市第五次全国经济普查

领导小组的通知

各县（区）人民政府，市直各单位：

根据《全国经济普查条例》、《国务院关于开展第五次全国

经济普查的通知》(国发〔2022〕22 号)、《山西省人民政府关

于认真做好我省第五次全国经济普查工作的通知》(晋政发

〔2023〕3 号)和《阳泉市人民政府关于认真做好我市第五次全

国经济普查工作的通知》（阳政发〔2023〕7 号），市政府决定

成立阳泉市第五次全国经济普查领导小组（以下简称领导小组）。

现将有关事项通知如下：

一、主要职责

负责阳泉市第五次全国经济普查的组织和实施，协调解决普

查中的重大问题。

二、组成人员

组 长：石 峥 副市长

副组长：商永波 市政府督查专员

— 2 —

李 春 市委宣传部主持日常工作的副部长

郝辉江 市发改委四级调研员

贾秉强 市财政局二级调研员

和继明 市统计局局长

成 员：孙 毅 市委统战部主持日常工作的副部长

张 洁 市委政法委副书记

苏向东 市委网信办副主任

史翠花 市委编办副主任

陈树民 市国动办副主任

岳文明 市教育局副局长

李银河 市科技局总工程师

王洲平 市工信局副局长

翟建光 市民政局副局长

王佳君 市司法局政治部主任

孙玉华 市人社局副局长

李 明 市住建局副局长

武永庆 市交通运输局副局长

刘广顺 市商务局副局长

马宏凯 市文旅局副局长

尹 亮 市卫健委副主任

刘建民 市市场监督管理局副局长

张志忠 市统计局副局长

— 3 —

王 晓 市行政审批服务管理局政务中心主任

耿春梅 市金融办副主任

刘玉寿 市中小企业发展中心副主任

李喜元 市税务局总经济师

刘博军 市邮政管理局副局长

梁海燕 国家统计局阳泉调查队二级调研员

王 谊 阳泉海关关党委书记、关长

董小军 人行阳泉市中心支行副行长

杨秀军 阳泉银保监分局副局长

高晓宇 武警阳泉支队保障处副处长

三、工作机构及其职责

领导小组办公室设在市统计局，承担领导小组的日常工作，

研究提出需领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事

项，加强与有关县（区）和部门的沟通协调，承办领导小组交办

的其他事项，办公室主任由市统计局副局长张志忠兼任。

领导小组成员因工作变动需要调整的，领导小组办公室及时

动态调整。领导小组不作为市政府议事协调机构，任务完成后自

动撤销。

阳泉市人民政府办公室

2023 年 6 月 12 日

（此件公开发布）

— 4 —

阳泉市人民政府办公室 2023年6月12日印发